
UCHWAŁA NR 295/46/2024 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
dotyczących działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13, art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Franciszek Skibicki 

5. Roman Rutkowski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 293/17/2024 Zarządu Powiatu Polkowickiego z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych dotyczących działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

"Powołuje się Komisję Konkursową do opiniowania złożonych ofert w składzie: 

a) Pani Magdalena Mikołajewska - Przewodniczący, 

b) Pani Monika Perek - Członek Komisji, 

c) Pani Klaudia Matulewicz - Członek Komisji, 

d) Pani Renata Sochacka - Członek Komisji, 

e) Pan Daniel Horoszczak - Członek Komisji, 

f) Pani Karolina Kocot-Sworacka - Członek Komisji." 

2) ust. 2 część II załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania: 100.000 zł, z tym, że kwota dotacji 
przyznanej na realizację zadania nie może być mniejsza niż 1.000 zł i nie większa niż 3.000 zł."; 

3) ust. 13 część III załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"13. Zadanie winno być przedmiotem statutowej działalności podmiotu składającego ofertę oraz 
powinno być realizowane na terenie powiatu polkowickiego lub na rzecz jego mieszkańców, przy czym 
jeden podmiot może złożyć maksymalnie jedną ofertę."; 

4) ust. 35 część VI załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

"35. 100.000 zł - środki na realizację projektów przez realizatorów projektów (dofinansowanie jednego 
projektu nie może być mniejsze niż 1.000 zł i większe niż 3.000 zł, tzw. mikrogranty)". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BCE0EF-6B6D-4706-8FF7-9FC3ECBAD252. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8BCE0EF-6B6D-4706-8FF7-9FC3ECBAD252. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 295/46/2024 ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


		2024-02-09T14:04:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




